
Preisblatt 2
Netzentgelte Gas inkl. gewälzte Kosten für die vorgelagerten Netze

des Teilnetzes Gaildorf

Gültig ab 01.10.2007

Netzentgelte für die Entnahme ohne Leistungsmessung*

von bis netto brutto netto brutto

kWh kWh € / Jahr € / Jahr ct / kWh ct / kWh

1 1.000 0,00 0,00 1,595 1,898

1.001 4.000 4,40 5,24 1,159 1,379

4.001 50.000 13,70 16,30 0,925 1,101

50.001 300.000 50,70 60,33 0,851 1,013

300.001 1.000.000 196,50 233,84 0,802 0,954

1.000.001 1.500.000 619,70 737,44 0,760 0,904

Netzkunden mit Leistungsmessung

Grundpreis für Arbeit und spezifische Arbeitspreise* für Kunden mit Leistungsmessung

von bis netto brutto netto brutto

kWh kWh € / Jahr € / Jahr ct / kWh ct / kWh

1 600.000 0,00 0,00 0,254 0,302

600.001 1.000.000 84,00 99,96 0,240 0,286

1.000.001 1.500.000 185,00 220,15 0,230 0,274

1.500.001 2.000.000 333,00 396,27 0,220 0,262

2.000.001 3.000.000 583,00 693,77 0,208 0,248

3.000.001 5.000.000 1.179,00 1.403,01 0,188 0,224

5.000.001 7.000.000 2.176,00 2.589,44 0,168 0,200

7.000.001 9.000.000 3.219,00 3.830,61 0,153 0,182

9.000.001 13.000.000 4.679,00 5.568,01 0,137 0,163

13.000.001 18.000.000 6.866,00 8.170,54 0,120 0,143

Netzkunden mit Leistungsmessung

Grundpreis für Leistung und spezifische Leistungspreise* für Kunden mit Leistungsmessung

von bis netto brutto netto brutto

kW kW € / Jahr € / Jahr € / kW € / kW

1 318 0,00 0,00 10,84 12,90

319 527 157,00 186,83 10,35 12,32

528 787 361,00 429,59 9,96 11,85

788 1.025 656,00 780,64 9,59 11,41

1.026 1.451 1.115,00 1.326,85 9,14 10,88

1.452 2.248 2.136,00 2.541,84 8,44 10,04

2.249 3.000 3.780,00 4.498,20 7,70 9,16

3.001 3.721 5.471,00 6.510,49 7,14 8,50

3.722 5.099 7.834,00 9.322,46 6,51 7,75

5.100 6.739 11.362,00 13.520,78 5,81 6,91

     *zzgl. Abgaben und anderer Zuschläge soweit gesetzl. oder aufgrund anderer rechtl. Vorgaben und der Höhe und dem Grunde nach üblich.
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